
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.08.2018г.                                                                        №    169 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Левендеева Матвея 24.10.2015 г.р  в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  06.08.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    178 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Поручиди Софию 30.09.2016 г.р.в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  06.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    179 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Алпеева Ивана 24.12.2014 г.р.в группу общеразвивающей направленности № 

14 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    180 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Анисимову Марию 25.02.2015 г.р.в группу общеразвивающей направленности 

№ 10 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    181 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Ергина Тимофея 12.01.2015 г.р.в группу общеразвивающей направленности № 

10 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    182 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Топчиева Арсения 24.04.2015 г.р.в группу общеразвивающей направленности 

№ 10 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    184 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Полецких Дарью 11.12.2014г.р.в группу общеразвивающей направленности № 

14 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    185 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Промоцкую Марию 13.12.2014 г.р.в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    186 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Андурееву Милу 28.12.2014 г.р.в группу общеразвивающей направленности № 

14 для детей от 3 до 4 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    188 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Катаева Ярослава 01.08.2016г.р.в группу общеразвивающей направленности № 

1 для детей от 2 до 3 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 08.08.2018г.                                                                        №    189 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Паргесяна Дамира 10.08.2016г.р.в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2 до 3 лет, с  08.08.2018г. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 


